

Halsnæs Fitness ApS

Havtornvej 6, 3300 Frederiksværk
CVR-nr. 39 91 05 27

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. december 2025

Tanja Raasch

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Halsnæs Fitness ApS
Havtornvej 6
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 39 91 05 27
Stiftet: 21. september 2018
Kommune: Halsnæs
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Tanja Kongsbak Raasch
Ryan Mitchell Raasch

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 312 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.170.699	960.497
Personaleomkostninger	1	-596.031	-673.760
Af- og nedskrivninger		-148.051	-141.574
Andre driftsomkostninger		-20.663	0
Driftsresultat		405.954	145.163
Andre finansielle indtægter	2	317	396
Andre finansielle omkostninger	3	-6.371	-16.210
Resultat før skat		399.900	129.349
Skat af årets resultat	4	-87.423	-10.441
Årets resultat		312.477	118.908
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		384.324	0
Overført resultat		-71.847	118.908
I alt		312.477	118.908

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.203	327.533
Indretning af lejede lokaler		25.031	64.285
Materielle anlægsaktiver	5	304.234	391.818
Lejededpositum og andre tilgodehavender		45.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	45.000	0
Anlægsaktiver		349.234	391.818
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		6.678	7.131
Varebeholdninger		6.678	7.131
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		36.920	0
Udskudte skatteaktiver		9.000	0
Andre tilgodehavender		40.661	72.648
Periodeafgrænsningsposter		6.747	5.892
Tilgodehavender		93.328	78.540
Likvide beholdninger		281.566	269.616
Omsætningsaktiver		381.572	355.287
Aktiver		730.806	747.105

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		77.507	149.354
Egenkapital		127.507	199.354
Hensættelse til udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser		0	11.000
Selskabsskat		24.660	47.341
Langfristede gældsforpligtelser	7	24.660	47.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.482	15.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	332.646
Anden gæld		540.157	141.523
Kortfristede gældsforpligtelser		578.639	489.410
Gældsforpligtelser		603.299	536.751
Passiver		730.806	747.105

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	149.354	0	199.354
Forslag til resultatdisponering		-71.847	384.324	312.477
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte			-384.324	-384.324
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	77.507	0	127.507

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	2
Løn og gager	538.024	586.514
Pensioner	38.903	65.116
Andre omkostninger til social sikring	12.322	15.037
Andre personaleomkostninger	6.782	7.093
	596.031	673.760

2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	317	396
	317	396

3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.280	16.210
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.091	0
	6.371	16.210

4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	107.423	47.341
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-18.900
Regulering af udskudt skat	-20.000	-18.000
	87.423	10.441

5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	858.412	274.776
Tilgang	60.467	0
Kostpris 30. juni 2025	918.879	274.776
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	530.879	210.491
Årets afskrivninger	108.797	39.254
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	639.676	249.745
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	279.203	25.031

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	45.000
Kostpris 30. juni 2025	45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	45.000

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	24.660	0	0	47.341
	24.660	0	0	47.341

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 258 tkr..

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.305 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. maj 2030.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 156 tkr. i 2024/25.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kongsbak Fitness Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
